
Uchwała Nr XXXIX/318/17 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2017 rok,  

które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), 
art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2017 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 
 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

 

          
                                                                                                                                   Michał Młotek 
 

 
 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIX/318/17 

z dnia 29 grudnia 2017 roku   

 

 
Wykaz wydatków planowanych w budżecie Powiatu Iławskiego na rok 2017,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 
wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 

 

Lp. Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota 

Ostateczny  
termin 

dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 

1. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1277N gr. wojew. 
(Grodziec)-Jawty Wlk.-Susz na odc. Jawty Wlk.-Jawty Małe, 
ok. 0,8 km, odc. w msc. Nipkowie 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

1 119 865,00 30.06.2018 r. 

2. Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Lubawa 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w Iławie 
576 246,15 30.06.2018 r. 

3. 
Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej  
nr 1219N w m. Samborowo 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

2 278 603,99 30.06.2018 r. 

4. 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1272N Rakowice-Lubawa 
na odc. Targowisko Dolne-Lubawa (ul. Przemysłowa) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

41 726,50 30.06.2018 r. 

5. 
Przebudowa obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1325N w msc. Śliwa i msc. Janiki Wielkie (dokumentacja) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

23 862,00 30.06.2018 r. 

6. 
Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Sienkiewicza  
w Zalewie (dokumentacja) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

10 000,00 30.06.2018 r. 

7. 
Zakup busa dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczych 
66 500,00 30.06.2018 r. 

8. 
Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy Zespole Szkół 
im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

ZS im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu 

33 460,00 30.06.2018 r. 

9. 
Przebudowa parkingu – utwardzenie gruntu szkoły  
przy ul. Iławskiej 40 w Suszu 

ZS im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu 

40 000,00 30.06.2018 r. 

10. 

Dokonanie podziału geodezyjnego nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Iławskiego oznaczonej 
numerem działki 207 o powierzchni 0,9400 ha, położonej  
w obrębie Zielkowo, gmina Lubawa 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

8 979,00 30.06.2018 r. 

11. 
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  
w Iławie 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

98 200,00 30.06.2018 r. 

12. 
Przebudowa wewnętrznej instalacji wodociągowej 
przeciwpożarowej w budynku Starostwa Powiatowego  
w Iławie 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

137 000,00 30.06.2018 r. 

13. 
Budowa specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego  
wraz z centrum rehabilitacji w Iławie przy ul. Sucharskiego 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

117 652,17 30.06.2018 r. 

14. 
Wykonanie robót instalacyjno-budowlanych na obiekcie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Kisielicach 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

20 350,04 30.06.2018 r. 

15. 

Remont i przebudowa części budynku mieszkalno-biurowego 
w Kisielicach przy ul. Szkolnej 4 oraz zagospodarowanie 
terenu z przystosowaniem do potrzeb powstającej placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

586 555,89 30.06.2018 r. 

16. 
Modernizacja budynku przy ul. Wł. Andersa  
z przeznaczeniem na siedzibę Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Iławie 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

314 777,00 30.06.2018 r. 

17. 
Rewitalizacja terenów zielonych Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. St. Żeromskiego w Iławie 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

im. Stefana 
Żeromskiego w Iławie 

63 270,00 30.06.2018 r. 

18. 
Zielona szkoła – zagospodarowanie parku  
i terenów zielonych Zespołu Szkół Rolniczych w Kisielicach 
na potrzeby terapii i edukacji uczniów niepełnosprawnych 

Zespół Szkół 
Rolniczych im. Heleny 

i Stanisława 
Sierakowskich   
w Kisielicach 

80 000,00 30.06.2018 r. 

 RAZEM x 5 617 047,74 x 



  

Załącznik Nr 2 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIX/318/17 

z dnia 29 grudnia 2017 roku   

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 4 050 303,64 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 050 303,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 303,64 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 979,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 979,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 979,00 

750 Administracja publiczna 235 200,00 

 75020 Starostwa powiatowe 235 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 98 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

801 Oświata i wychowanie 257 612,17 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 184 152,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 652,17 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

66 500,00 

 80130 Szkoły zawodowe 73 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 460,00 

852 Pomoc społeczna 314 777,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 314 777,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 777,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 350,04 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 350,04 

  4270 Zakup usług remontowych 20 350,04 

855 Rodzina 586 555,89 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 586 555,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 555,89 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 270,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

143 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 270,00 

RAZEM 5 617 047,74 

 

 


